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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 60,00 m2,

Pyrzyce, Centrum

Cena 342 000 zł

Oferujemy do sprzedaży dwupokojowe mieszkanie, położone na trzecim o powierzchni 59,10
m2. Mieszkanie środkowe, ciepłe z balkonem i oddzielną kuchnią. Budynek położony w
atrakcyjnej lokalizacji w ścisłym centrum. Mieszkanie bardzo ciepłe. Ogrzewanie bez
podzielników .  Do mieszkania przynależna piwnica. Dogodna lokalizacja, tj. blisko punktów
handlowo-usługowych, przystanku autobusowego, budynków użyteczności publicznej.
Gotowe do zamieszkania.
Przed budynkiem miejsca postojowe dla samochodów.
W budynku instalacja domofonowa, telewizyjna i internet.
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Symbol 83/NRS/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE

Cena 342 000 PLN Powierzchnia całkowita 60 m²

Komórka lokatorska JEST Nieruchomość dostępna od 20.02.2024

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Miejscowość Pyrzyce

Dzielnica - osiedle Centrum Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1995

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 5 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Internet JEST Telewizor NIE MA

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Czy jest KW JEST

Wodomierz JEST Parking strzeżony JEST

Garaż NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 4 m²

Loggia JEST Suszarka do ubrań NIE MA

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 680 PLN

Sławomir Lipczyński 502 488 252
biuro@nieruchomoscistargard.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscistargard.pl


